

Příloha č.1 výzvy - VZMČR 5140036 - Specifikace položek předmětu plnění

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
Položka č.	Specifikace požadovaného zboží	Požadované balení	Měrná jednotka	HODNOCENÉ MNOŽSTVÍ (počet měrných jednotek předpokládaný roční objem)	Obchodní název a specifikace zboží	Katalogové číslo pro objednávky	Počet měrných jednotek v nabízeném balení	CENA ZA BALENÍ v Kč bez DPH (pro fakturaci)	CENA ZA MĚRNOU JEDNOTKU v Kč bez DPH (přepočítat cenu ze sloupce "I" na cenu za měrnou jednotku tj. sl. "J" / sl. "H")	CENA ZA HODNOCENÉ MNOŽSTVÍ v Kč bez DPH (sl. "E" x sl. "J") - (předpokládaný roční objem v Kč)
1	Toaletní papír typ Jumbo jednostranný šedý, recyklovatelný, prům. 280 mm, 9-9,5 cm šíře, perforovaný min. 260 m	max. 6 ks v balení	ks	2520 ks	INPOSAN JUMBO 280 MAXI light, recyk., prům. 280 mm, 9-9,5 cm šíře, perforovaný min. 260 m	20280	6	102,00	17,00	42 840,00
2	Toaletní papír typ Jumbo jednostranný, recyklovatelný, průměr 240 mm, šedý, 9-9,5 cm šíře, perforovaný	max 6 ks v balení	ks	2400 ks	INPOSAN JUMBO 240 MIDI light, recyklovatelný, průměr 240 mm, šedý, 9-9,5 cm šíře, perforovaný	20240	6	75,00	12,50	30 000,00
3	Toaletní papír typ Jumbo 230 mm celulozový, bílý 2 vrstev, 9-9,5 cm šíře, perforovaný	max. 12 ks v balení	ks	60 ks	INPOSAN JUMBO 230 MIDI - celulozový, bílý 2 vrstev, 9-9,5 cm šíře, perforovaný	20243	6	159,00	26,50	1 742,40
4	Toaletní papír typ Jumbo 190 mm, recyklovatelný, šedý, perforovaný, min. 115 m	max. 12 ks v balení	ks	1440 ks	INPOSAN JUMBO 190 MINI light, recyklovatelný, šedý, perforovaný, min. 115 m	20190	12	96,00	8,00	11 520,00
5	Toaletní papír malé rollky, 2 vrst. celuloza, bílý papír, perforovaný	max. 10 ks v balení	ks	200 ks	TP ELE 2vrstev, celuloza, bílá/bal., bílý papír, perforovaný	10121	8	26,08	3,26	652,00
6	Papírové ručníky v roli, bílé, 2vrstev, 100 % celuloza, 70 m návin	max. 6 ks v balení	ks	1200 ks	INPOSAN Towel Roll MIDI, 2vrst., 6ks/bal., bílé, 2vrstev, 100 % celuloza, 70 m návin	30430	6	143,28	23,88	28 656,00
7	Papírové ručníky skládané 2-2, 2vrstev 100% celuloza bílé, rozměr ručníku 25x23 cm	max. 5000 ks v balení	ks	900000 ks	INPOSAN ručníky 2Z, 2vrstev 100% celuloza bílé, rozměr ručníku 25x23 cm	50520	3000	310,00	0,10	92 970,00
8	Papírové ručníky skládané 2-2, 2vrstev zelené celuloza, rozměr ručníku 25x23 cm	max. 5000 ks v balení	ks	1 800 000 ks	INPOSAN ručníky 2Z comfort Green, 2vrstev zelené celuloza, rozměr ručníku 25x23 cm	50330	3000	310,00	0,10	185 940,00
9	Odpadový pytel černý LDPE min. 50 ml 70x110 cm, 20-25ks/role	max. 20 rolí v balení	ks	4500 ks	Odpadový pytel černý 70x110, 50ml, 120l, 25ks/role	106805	25	55,00	2,20	9 900,00
10	Odpadový pytel modrý LDPE min. 50 ml 70x110 cm, 20-25ks/role	max. 20 rolí v balení	ks	6000 ks	Odpadový pytel modrý 70x110, 50ml, 120l, 25ks/role	61997	25	55,00	2,20	13 100,00
11	Odpadový pytel zelený LDPE min. 50ml 70x110 cm, 20-25ks/role	max. 20 rolí v balení	ks	1000 ks	Odpadový pytel zelený 70x110, 50ml, 120l, 25ks/role		25	73,50	2,94	2 940,00
12	Odpadový pytel žlutý LDPE min. 50ml 70x110 cm, 20-25ks/role	max. 20 rolí v balení	ks	750 ks	Odpadový pytel žlutý 70x110, 50ml, 120l, 25ks/role	P620072	25	73,50	2,94	2 205,00
13	Odpadový pytel červený LDPE na tříštění odpad 100ml 70x110 cm, 10 - 25 ks/role	max. 20 rolí v balení	ks	1500 ks	Odpadový pytel červený (na tříštění odpad) 100ml 70x110 cm, 10ks/role, 10 rolí/bal		10	59,00	5,90	8 850,00
14	Sáčky koš 30 PE, cca 50x60 cm, 30-50 ks/role	max. 40 rolí v balení	ks	40000 ks	Odpadový pytel 30l, 49x66cm, 50ks/role	P00557	50	10,00	0,20	8 000,00
15	Odpadový pytel PE 70l cca 63x85 cm, 30 - 50ks/role	max 20 rolí v balení	ks	23040 ks	Odpadový pytel 70l, 63x85cm, 40ks/role	22122	40	18,00	0,45	10 368,00

PRÍLOHA č.1

16	Sáčky kož červení LDPE na infekční odpad, 40ml 15-30 ks/role	max. 30 rolí v balení	ks	2000 ks	Odpadový sáček červení LDPE 50x50cm, 40ml 20ks/role		20	20,00	1,00	2 000,00
17	Odpadový pytel zatahovací PE 35l, 10 - 25 ks/role	max. 20 rolí v balení	ks	800 ks	Odpadový pytel zatahovací 35l, 15ks/role		15	16,35	1,09	872,00
18	Odpadový pytel zatahovací PE 60l 10 - 25 ks/role	max. 20 rolí v balení	ks	800 ks	Odpadový pytel 60l zatahovací, 10ks/role		10	16,50	1,65	1 320,00
19	Tekuté mýdlo dezinfekční a antibakteriální přísadou SI	kanystr SI	kanystr	216 kanystrů	Tekuté mýdlo dezinfekční s antibakteriální přísadou SI		1	299,00	299,00	64 584,00
20	Tekuté mýdlo bílé jemné, s obsahem glycerinu 5 l l kanystr	kanystr SI	kanystr	10 kanystrů	INPMAN Tekuté mýdlo NATURAL, SI, bílé jemné, s obsahem glycerinu	IN1,25	1	55,00	55,00	550,00
21	Toaletní mýdlo, obsahuje vitamín E, 80-100 g, neobsahuje upouštěcí přísady, šetrné k pokožce	jednotlivé	100 g	30 kg	Testiení mýdlo s vitamín E A, 100 g, bez saponifikačních přísad, šetrné k pokožce		1	4,50	4,50	150
22	Houbičky malé, rozměr 8x5x2,7cm z jemné vlny mořanu, jedna strana zdrcená	max. 10 ks v balení	ks	1300 ks	Koube na nádobí DAMIRA, 10ks/bal., jedna strana zdrcená, rozměr 8x5x2,7cm		10	9,00	0,90	1 170,00
23	Houbičky velké, profilované, jedna strana zdrcená, rozměr 12x7x4,5 cm	max. 10 ks v balení	ks	700 ks	Houba na nádobí MDI profilovaná, 5ks/bal., jedna strana zdrcená, 12x7x4,5cm		5	8,60	1,72	1 204,00
24	Houbková utěrka, velmi savá, rozměr 16x18 cm	max. 3 ks v balení	ks	50 ks	Houbková utěrka Betty, 3ks/bal., rozměr 16x18cm		3	9,96	3,32	166,00
25	Utěrka s dobrou sací schopností barevná rozměr min. 38x38 cm	jednotlivé	ks	900 ks	Hadi Petr malý, různé barvy, rozměr 38x38cm		1	2,06	2,06	1 854,00
26	Hadi barevný, velký, kvalitní a pevný s dobrou sací schopností, rozměr min. 60x70 cm	jednotlivé	ks	300 ks	Hadi Petr oranžový 60x70cm, pevný, dobrá sací schopnost		1	11,16	11,16	3 348,00
27	Hadi na podlahu lodi, rozměr min. 60x80 cm, pro každodenní použití	jednotlivé	ks	200 ks	Hadi na podlahu PAVLA lodi, 60x80cm, jedl barva		1	20,64	20,64	4 128,00
28	Přechodová lůžková rozměr min. 35x40 cm	jednotlivé	ks	50 ks	Přechodka želez, rozměr 35x40cm		1	7,08	7,08	354,00
29	Utěrka z mikrovlákna malá anistatická, rozměr min. 40x40 cm	jednotlivé	ks	50 ks	Milno utěrka EVA, rozměr 40x40cm	001c	1	10,20	10,20	510,00
30	Utěrka z mikrovlákna velká anistatická, rozměr min. 50x80 cm	jednotlivé	ks	50 ks	Milno utěrka, rozměr 50x80cm, 23%g	002c	1	25,60	25,60	1 290,00
31	WC souprava, bílá plastová na záchod s podstavcem	jednotlivé	ks	50 ks	WC souprava FUTURUM, bílá plastová na záchod s podstavcem		1	15,48	15,48	774,00
32	Souprava kopačka + smetáček plast. s gumovou řetou	jednotlivé	ks	48 ks	Souprava kopačka + smetáček VAGA, s gumovou řetou		1	23,88	23,88	1 146,24
33	Srnek dřevěný 30cm, hrubý závit jiný PP	jednotlivé	ks	45 ks	Smeták dřevěný, lodi, 30cm, hrubý závit		1	59,27	59,27	2 667,15
34	Ná sada dřevěná na smeták 140 cm	jednotlivé	ks	45 ks	Ná sada dřevěná na smeták 140cm		1	21,60	21,60	972,00

35	Smetlík plast 40cm, hrubý závit, žluté PP	Jednotlivě	ks	40 ks	Smetlík KAROL / VICTORIA, 40cm, hrubý závit, žluté	1	23,80	23,80	951,00
36	Kartáč podlahový na hůl 130 cm, materiál PP tvrdý	Jednotlivě	ks	20 ks	Kartáč podlahový na hůl 130cm, materiál PP tvrdý	5216/961	25,63	25,63	512,60
37	Větro na vytírání, plast, obsah 12l	Jednotlivě	ks	25 ks	Kwells Lubrid 12l - plast	06Sa	35,88	35,88	897,00
38	Úklidová souprava plastová skládá se: šedírník + kontejner + vědro 12l	Jednotlivě	ks	20 ks	Úklidová souprava plastová skládá se: šedírník + kontejner + vědro 12l	074c	74,40	74,40	1 488,00
39	Násada pogumovaná 130 cm, hrubý závit	Jednotlivě	ks	40 ks	Násada pogumovaná 130cm, hrubý závit	037c	15,00	15,00	600,00
40	Mop provázkový k násadě 130 cm, hrubý závit, min. 160g	Jednotlivě	ks	60 ks	Mop provázkový, 160g, vhodný k násadě 130cm, hrubý závit	076a	20,28	20,28	1 216,80
41	Prostředek na mytí nádob a umývací, odstraňuje mastnotu i za studené vody	Jednotlivě	l	100 l	POK Citros 2L, vhodný na nádobí a umývací, účinný i za studené vody		13,00	13,00	1 300,00
42	Prostředek na čištění dřevěných ploch, žlutý, odstraňuje prach, zvlhčuje a ošetřuje dřevěné plochy	Jednotlivě	l	40 l	INPOSAN Dekor lesk nebo mat, žlutý vhodný na čištění dřevěných ploch, žlutý, odstraňuje prach, zvlhčuje a ošetřuje dřevěné plochy	IN4553, IN4551	59,00	59,00	2 360,00
43	Vonný koncentrát do čistících přípravků, neutralizuje pachy v kancelářích i na toaletách	Jednotlivě	l	50 l	Aromatizující olej 3L, vhodný v vonný koncentrát do čistících přípravků		216,32	216,32	10 816,00
44	Čistící přípravek, odstraňuje vlněné usazeniny, stopy mydla a rzi	Jednotlivě	l	60 l	INPOSAN Sani Fresh 3l - žlutý a odstraňuje vlněné usazeniny, mydlo a rzi	IN211	36,00	36,00	2 160,00
45	Tekutý alkalický čistící a odmašťovací přípravek na čištění podlah a povrchů	Jednotlivě	l	180 l	INPOSAN Industry Best 510, 3l - alkalický čistící a odmašťovací přípravek na čištění podlah a povrchů, tekutá forma	IN333	60,00	60,00	10 800,00
46	Tekutý abrazivní čistící prostředek s antibakteriální přísadou	Jednotlivě	kg	150 kg	INPOSAN Texusy psak 600g - obsahuje antibakteriální přísadu, abrazivní		15,50	25,83	3 874,50
47	Univerzální čistící přípravek s antibakteriální přísadou, odstraňuje mastnou špinu, používá se na linolea a dlaždice	Jednotlivě	l	150 l	INPOSAN Sani 400, 3l - univerzální čistící přípravek s antibakteriální přísadou	IN320	45,00	45,00	6 750,00
48	Vosková emulze na leštění a konzervaci nesavých podlahových ploch, PVC, linolea, vytváří na povrchu ochranný film	Jednotlivě	l	45 l	INPOSAN Floor 380, vosk 3l - vosková emulze, konzervuje nesavé podlahové plochy	IN3144	45,00	45,00	2 025,00
49	Čistící přípravek s přísadou octa, žlutý, nezávadný, odstraňuje oleje, tuky, mastnotu, zvlhčuje a ošetřuje dřevěné plochy	Jednotlivě	l	50 l	Pullapris Aceto, 500ml - přísada octa, žlutý, nezávadný, odstraňuje oleje, tuky, mastnotu, zvlhčuje a ošetřuje dřevěné plochy		38,80	77,60	3 880,00
50	Dezinfekce do vody, na mytí podlah a povrchů	Jednotlivě	l	200 l	Sanitran ideál 1l - dezinfekce do vody, na mytí povrchů	5030.032	14,00	14,00	2 800,00
51	Vysoký koncentrovaný prostředek na mytí ploch s odmašťovací schopností	Jednotlivě	l	100 l	INPOSAN Industry Best 510, 3l - alkalický čistící a odmašťovací přípravek na čištění podlah a povrchů, tekutá forma	IN333	60,00	60,00	6 000,00
52	Univerzální čistící prostředek s antibakteriální přísadou	Jednotlivě	l	60 l	INPOSAN Sani 400, 3l - univerzální čistící přípravek s antibakteriální přísadou	IN320	55,00	55,00	3 300,00
53	Čistící prostředek s alkoholem, s rozprašovačem, pro čištění oken, zrcadel a stla	Jednotlivě	l	130 l	CIF na sklo 3l, rozprašovač - obsahuje alkohol, žlutý jako zrcadlo okna		15,59	15,59	2 026,70

54	Přípravek na odšedlání a WC, rozpouští usazeniny vodního kamene a jiné usazeniny	500 ml-1000 ml	L	40 l	IN211	1	36,00	36,00	1 440,00
55	Texturní WC šetrný s dezinfekčním účinkem, likviduje bakterie a viry, má bělicí účinky, zahusťující, obsah 750 ml - 1000 ml	750 ml-1000 ml	L	360 l	S030.079	0,75	17,00	22,67	8 161,20
56	Konzentrací čisticí dezinfekční prostředek, likviduje viry (HIV, HBV), virové a plísňové	750 ml-1000 ml	L	100 l	S030.032	1	14,00	14,00	1 400,00
57	Tablety do pisoaru - onasují tvorbu vodního kamene, obsahují účinné složky, které odstraňují usazeniny a zabírají jejich tvorbu, neobsahují fosfáty	max. 1,5 kg	kg	20 kg	IN290.291	1	140,00	140,00	2 800,00
58	Prostředek pro čištění a odstraňování nečistot z tuků, vlasů a jiných nečistot z odpadního potrubí	600 g-1000 g	kg	48 kg	S030.010	1	34,00	34,00	1 632,00
59	Ochranný krém na ruce, regeneruje a chrání před nepříznivými účinky	100 ml-150 ml	100ml	6500 ml		1	8,40	8,40	504,00
60	Ochranný krém promašující na ruce odpuzující vodu, s obsahem lanolínu, krém pomáhá udržovat hodnotu pH	100 ml - 150 ml	100ml	24000 ml		1	29,00	29,00	6 960,00
61	Přípravek proti prachu ve spreji, odstraňuje prach z kovu, dřeva, skla a elektroniky	250 ml	ks	80 ks	G725.28	1	45,40	45,40	3 632,00
62	Zásobník na ZI ručníky bílý, plast	jednotlivě	ks	6 ks		1	231,00	231,00	1 386,00
63	Dávkaovač na tekutě mydlo 1000ml - bílý, plast	jednotlivě	ks	6 ks		1	195,00	195,00	1 170,00
64	Zásobník na TP typu Jumbo 19-24 cm, bílý, plast	jednotlivě	ks	5 ks		1	175,00	175,00	875,00
65	Zásobník na TP typu Jumbo 28 cm, bílý, plast	jednotlivě	ks	3 ks		3	300,00	300,00	900,00
66	Texturní prostředek s rozprašovačem účinný pro čištění oken, zrcadel a skla	500 ml - 750 ml	L	3 l		0,5	13,80	27,60	82,80
67	Univerzální prací prostředek, účinný v širokém rozsahu teplot, odstraňuje skvrny od kve atd.	3 kg - 6 kg	kg	30 kg		3	51,60	17,20	516,00
68	Gumové sítko do pisoaru s jemnou vůní	jednotlivě	ks	20 ks		255a	32,65	32,65	653,00
69	Sůl do myčky - změkčuje vodu a zvyšuje mycí efekt	1,5 kg-2 kg	kg	6 kg		1,5	47,00	28,00	168,00
70	Mycí přípravek na nádobí účinný pro myčky, odstraní příplaveniny	1kg-3kg	kg	6 kg		2,5	142,80	57,12	342,72
71	Osvětlovač vzduchu ve spreji pro okamžité osvětlení, dlouhodobě účinný	300 ml-500 ml	L	3 l		0,3	18,00	60,00	180,00
72	WC aromatisovaný závěs s ochrannou proti usazeninám vodního kamene, uvolňuje vůni	jednotlivě	ks	16 ks		1	4,94	4,94	79,04

73	WC tabule do nádrží, čisti a dezinfikují toaletní mísu	1 - 2 ks v balení	ks	10 ks	Sanywater activ blue Nuovo - tabule do WC nádrží, desinfikuje a čistí		28,32	14,16	141,60
74	Uklízač vozík, podvozek 2x17L, vodítko, 2x vědro, žehnač, tyč ALU podpěra mopu plastová	jednotlivě	ks	2 ks	Uklízač vozík KLASIK V1718 - podvozek, vodítko, 2x vědro, žehnač, tyč ALU podpěra mopu plastová	1	4 791,00	4 791,00	9 582,00
75	Náhradní tyč ALU k údržbovému vozíku, tyč 140 cm	jednotlivě	ks	5 ks	Náhradní tyč ALU 140cm - náhradní	1	82,50	82,50	412,50
76	Náhradní mop, bavlna, jazyk 40 cm	jednotlivě	ks	20 ks	Mop náhradní plochý 40cm, bavlna jazyk	1	102,00	102,00	2 040,00
77	Dřevák mopů k tyči ALU 140cm rozměr 40 cm jazyk	jednotlivě	ks	5 ks	Dřevák mopů Hippo dřevák ALU náhradní, magnet	1	264,00	264,00	1 320,00
78	Koš náladový 6l, bílý plast	jednotlivě	ks	10 ks	Náladový koš 6l, plast	1	102,00	102,00	1 020,00
79	Hygienické sáčky na vlhký, papírové	25 - 100 ks v balení	ks	1000 ks	Hygienické sáčky papírové, balení 100ks	100	29,00	0,29	290,00
80	Mýdlo pasta na ruce s abrazivem - výsoco účinná	400 g - 500 g	kg	10 kg	INPOSAN mýdlo pasta 500g - obsahuje abrazivum, výsoco účinná	0,5	12,00	24,00	240,00
81	Koš bílý plastový na použití papírové ručníky 40 a 60 l hranatý	jednotlivě	ks	10 ks	Koš Galon 60l - plast, bílý, hranatý, tvar hranatý	1	154,00	154,00	1 540,00
82	Koš plastový malý do kanceláží	jednotlivě	ks	5 ks	Koš Alfa 12l - použití do kanceláží, plast	1	34,68	34,68	173,40
Součet hodnot ve sloupci "K"									652 094,15

Podmínky k vyplnění :

Ve sloupci "H" uchazeč uvede hodnotu, která odpovídá počtu měrných jednotek v jím nabízeném balení (pro každou položku je měrná jednotka uvedena ve sloupci "D")
 Ve sloupci "J" uchazeč uvede pro každou položku cenu přepočtenou za měrnou jednotku uvedenou ve sloupci "D" v Kč bez DPH!!!
 Veškeré hodnoty cen v buňkách ve sloupcích "I", "J" a "K" uvede uchazeč zaokrouhlené na dvě desetinná místa.

V Hradě Králové dne 17.12.2014

Jméno / obchodní název uchazeče:

Petr Slánský - SANS

podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

Jméno podepsané osoby (tiskem):

142